1

关于 2020-2021 学年度“先进基层党组织”
“优秀党务工作者”和“优秀共产党员”

拟表彰名单的公示

各党总支、直属党支部：

经 2021年 7月 1日学校党委一届二次会议研究，现将 2020—2021

学年度“先进基层党组织”“优秀党务工作者”“优秀共产党员”拟表

彰名单予以公示，征求广大党员、群众的意见。具体名单如下：

一、先进基层党组织：（8 个）

机关党总支

艺术学院党总支

音乐学院党总支

思政部直属党支部

体育部直属党支部

国际商贸与管理学院学生第一党支部

国际汉语教育学院学生第二党支部

国际传媒学院学生党支部

2

二、优秀党务工作者（8 名）

敬学圆 李代丽 骆书於 李 瑶 徐 筝 叶 欢

张 津 张 晶

三、优秀共产党员（59 名）

陈 晶 陈沫霖 陈 强 陈燕妮 辜 帆 许 琦

何 耀 胡渝曼 纪良晨 简秘密 罗 进 罗 琳

刘 容 李苏文 李天府 罗西杰 雷 雨 刘玉莹

刘 珍 马 俊 毛 俊 马 琳 梅世霞 马 艳

庞丽艳 潘子鸣 齐 烨 冉洪玉 任天娇 孙 睿

师会娟 陶 辉 谭金洪 谭 丽 田黎恒 唐新越

吴 寒 汪世婷 魏天悦 王西茜 薛东权 肖 静

邢 兰 肖梦琪 谢 瑞 肖 雪 于 丽 杨 倩

左代楠 张 菡 甄 静 张 静 张静怡 章 良

朱丽娟 周珊珊 张晓菊 周 媛 张振兴

公示期间，干部群众如有需要反映情况的，请于公示期内（7 月

2 日至 7 月 4 日），以真实姓名向学院党委组织部电话、书面反映或

面谈。

联系电话：023—88790729

组织部

2021 年 7 月 2 日